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7 BAREE
7.1 — AR F

O« EXEH
R EZ RS 45 TUCRSHE]”
HiE 16.2kg (HLHE)
H U i U 100 VAC ... 240 VAC 50 Hz ... 60 Hz
K FIRERS AWG12 (2.5 mm?)
Bk e fR—— 3.5~6.1 Ib-in (0.4~0.7
R Nm)

e d{Sen il 7o ST i1 4

-5°C~55C (2000m)
-5°C~40°C (5000m)

Yil]: 2000m~5000m ¥4k, HEHR RIS 200m fz i L

Tl AU B 1°C

B 10%~90%/RH, it
A S B <5000m
15 YRR 2
(ial el oLty %4 |EC 60825-1 Z3K 1 Class 1
PRYFERE IP20
O - HEJFEER
JR~F ES R 45 TR SR
B MTM8000-PSU800 1.98Kg
FH YA A H Y 100 VAC ... 240 VAC ,50 Hz ... 60 Hz
24 MAMMUTHUS 22 #:81 43
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O - 5%k

NS THZ A 45 TR R &
HE MTM8000-Engine 1.48Kg

HLERRH K 22 47 545

3.5~5.2 Ib-in (0.4~0.6 Nm)

i B ) 22 2 TR

3.5~5.2 Ib-in (0.4~0.6 Nm)

O - K@k
R B SR 45 TR
Hi MTM8003-FAN 1.48Kg
222355 X R PSR 3.5~5.2 Ib-in (0.4~0.6 Nm)
ek 2y PR 3.5~5.2 Ib-in (0.4~0.6 Nm)
O < Rk
R+ WS 45 TR RS
Hi MTM8000-48F2X-S 3.44Kg
MTM8000-48T2X-S 3.32Kg
MTM8000-48TP2X-S 3.48Kg
MTM8000-24T24F2X-S 3.62Kg
MTM8000-16X-S 3.36Kg
MTM8000-16X4Q-S 3.32Kg
MTM8000-16Q-A 3.78Kg
MTM8000-52X-A 3.88Kg
TR IR Fr & 3.5~5.2 Ib-in (0.4~0.6 Nm)
TR i MR & 3.5~5.2 Ib-in (0.4~0.6 Nm)

2% MAMMUTHUS <2341
&% 01 07/2020



7.2 R~ E
O - EAEE

24 MAMMUTHUS 22 #:81
&% 01 07/2020

mm
inch

mm
inch

45



46

39862

54

mm

[G] © @ & inch
(@]
@]

. 218 o
mm
m\.
X
39371
_mm
inch

2% MAMMUTHUS %2441
&% 01 07/2020



18185

JOIC

(O O X I XD
Jigd

259

900980 N0]

@ O I D

@ @
O] @
@ ©)

— s

24 MAMMUTHUS 22 #:81
&% 01 07/2020

mm
inch

inch



1
i

Sl 0 w, e S

- 1111 . - L1

7.3 EMC FHidh it

EMC -9t A it FrifE N

EN 55032 Class A
DNV GL 5/ —

FCC 47 CFR Part 15 Class A
EN 61000-6-4 N 7n
EN 55032 AC/DC HJFZ; Class A
DNV GL 5/ AC/DC HLJ5 % —

FCC 47 CFRPart15  AC/DC HiJRZk Class A
EN 61000-6-4 AC/DC HLJ5 % 1A bR
EN 55032 {552 Class A
EN 61000-6-4 {55 % 1B bR
BB
EN 61000-3-2 Class A
B N R
EN 61000-3-3

EMC Hi T bR

H R I

EN 61000-4-2 P +4 KV

IEEE C37.90.3

EN 61000-4-2 7 S +8 kV

IEEE C37.90.3
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EMC itk PR HENL A

HL RS

EN 61000-4-3 80 MHz ... 1000 MHz 10 V/m
1000 MHz ... 6000 MHz 3 V/m

IEEE 1613 80 MHz ... 1000 MHz —

PRIEBE (RR)

EN 61000-4-4 AC/DC H 5k 2 kV

IEEE C37.90.1

EN 61000-4-4 HBdE 2k +1 kV

IEEE C37.90.1

L FEVRIA — FIRER

EN 61000-4-5 22/ +2 kV

EN 61000-4-5 214; +1 kV

LR TRTE — ELR

EN 61000-4-5 2514 +1 kV

£ FHiE

EN 61000-4-6 150 kHz ... 80 MHz 10 V
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EMC Hi Tttt

PR

FHJE$RZ) — AC/DC HEJELZL

EN 61000-4-12
IEEE C37.90.1

L/

EN 61000-4-12
IEEE C37.90.1

2k

BHfE#R% - BiRLk

EN 61000-4-12
IEEE C37.90.1

L/

EN 61000-4-12

2tk

Fk S

EN 61000-4-9

Lo

EN 61000-4-8

30A/m

BRI, JEA AT

EN 61000-4-11

AC/DC HiJf £k

20ms AU 100 %
200ms AU 60 %
500ms AU 30 %
5s AU 100 %

FE

e RLA

IEC 60068-2-6, % Fc

IRz

5Hz ... 8.4 Hz, #RMg 0.14 in.
(3.5 mm)

8.4Hz..150Hz/1g

IEC 60068-2-27, % Ea

)

15g/11 ms




7.4 W 28 Y5 Bl

H: WU AR E A TG TR e P Al Oeel 52 BLP/ S

O .
Fﬁl’fﬁﬁg e a VP — b NIWAR=—c ETY
MTS-SEP-10G... 3% F/O W85 K] SR BLPC/
-SRI/LC... MM 300 m (> 5.1 dB link budget at 3.0dB/km -
850nm )
-LR/LC... SM 10 km (> 6.6 dB link budget at 1310 0.32 dB/km -
nm)
-ER/LC... SM 40 km (> 15 dB link budget at 1550 0.18 dB/km 18 ps/(nmxkm)
nm)
-TX/RJ45... TX/IRJAS XU T.HIEM 30 m - -

3. W7 10G SFP fEth

a. MM =2, SM =HfH
b. MM FDELA LIRS, WHES dBII RS

FE RS B WK
MTS-SFP-40G-... F/IO &K BRG] ©
-SRI/LC... MM 850 nm 100m(OM3), 150m(OM4)
> 3.5 dB link budget at 850 nm
-LR/LC... SM 1310 nm 10 km

< 7.5 dB link budget at 1310 nm

4. HZF T 40G SFP fEit

a. MM =24, SM =i
b. MW R EIEN, 53 dBI RS %

7.5 ThFeIThZ 5

£ BRI
MTM8003-FAN 150W
MTM8000-Engine 30w
MTM8000-48F2X-S 7w
MTM8000-48T2X-S 77w
MTM8000-48TP2X-S 77w
MTM8000-24T24F2X-S 92w
MTMB8000-16X-S 82w
MTM8000-16X4Q-S 115W
MTM8000-16Q-A 151W
MTM8000-52X-A 166W
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8 IR, IS MEL:

O « KM

HE Y

1 W

1 — M A taE

2 B&E

O -« iTWs

MAMMUTHUS % # Hl MTS 8003-Chassis 942 999 801

MAMMUTHUS H J5iA5 E MTM8000-PSU800 942 999 803

MAMMUTHUS JX. 5 fi b MTM8003-FAN 942 999 804

MAMMUTHUS 5| % itk MTM8000-Engine 942 999 802

MAMMUTHUS 4} Jii B B MTM8000-48F2X-S 942 999 806
MTM8000-48T2X-S 942 999 807
MTM8000-48TP2X-S 942 999 808
MTM8000-24T24F2X-S 942 999 809
MTM8000-16X-S 942 999 810
MTM8000-16X4Q-S 942 999 811
MTM8000-16Q-A 942 999 812
MTM8000-52X-A 942 999 814

MAMMUTHUS = 5 #¢ MTM8000-ModuleCover 942 999 815
MTMB8000-EngineCover 942 999 816
MTM8000-PSUCover 942 999 817

O - B

HER, S TEONECOEE K7 6 ] fe 5 B A B BAT AR RRsE, A
BRAEEEAN RGHIPE VG . B, SRR 1P20 FoM-dsin ) IP 65 it
H, R R EEA RS E P20,

1G SFP ik s

MTS-SEP-1G-TX/RJ45 942 999 854
MTS-SFP-1G-SX/LC 942 999 855
MTS-SEP-1G-LX/LC 942 999 856
MTS-SEP-1G-LX+/LC 942 999 857
MTS-SFP-1G-LH/LC 942 999 858
MTS-SEP-1G-LH+/LC 942 999 859
MTS-SFP-1G-BIDI-TypeA-LX/LC 942 999 860
MTS-SFP-1G-BIDI-TypeB-LX/LC 942 999 861
MTS-SEP-1G-LX+/LC-1550 942 999 862
10G SFP #ik e

MTS-SFP-10G-SRILC 942 999 851
MTS-SEP-10G-LRILC 942 999 852
MTS-SFP-10G-ER/LC 942 999 853
MTS-SFP-10G-TX/RJ45 942 999 867
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40G SFP $iit ST
MTS-SFP-40G-SR/LC 942999863
MTS-SFP-40G-LR/LC 942999864

a.

it.support.belden.com ).
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9 HEAFE ARG

R

FCC 47CFR Part 15 IE I

IEC 60825-1 WOET™ i 4

EN 55032 Z IRV A I e A — RO EER

EN 62368-1 FEEARE & — 24 — 1y —BEXR

EN 61000-3-2 FLREAE AR (EMC) —28 3-2 #7r: BIME — ISP A BRI (AR 34k
R £ N HLAL<16 A)D

EN 61000-3-3 FLRE S R (EMC) — 28 3-3 i 90:  ME—X T AN SZAT A REik i B 26 AR B
LI B FLRBUE <16 A IS, A LR L R 245 o (1) FL R AR 4L
R 98 2R DA 0 4D R il

EN 61000-6-2 L e 5 (EMC) — 5 6-2 #43: i@ I bnitk — TR BT

EN 61000-6-4 FLRE R PE(EMC) —58 6-4 343 B bnilE — DAV AR 5T T30

EN 61131-2 A gmEEE A B 2 #4r: WA ER AR

#5:  ARbEIE
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WA A, 1R R 4 Hirschmann IT 24475 8¢ Belden.
] R IR S E e, B4k~ https://hirschmann-

it.support.belden.com.
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